Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 16 de agosto de 2019.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1941/2019
Proposição: Requerimento n° 220/2019

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER,
conforme disposto nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica
do Município, junto à Prefeitura Municipal de Cariacica, O ENCAMINHAMENTO DE CÓPIA
INTEGRAL do Processo Administrativo nº 8.047/2019, relativo ao Contrato nº 086/2019, com
a Empresa MATIX CONSTRUTORA LTDA, cujo objeto é a “Construção do alambrado,
vestiário e colocação do gramado do campo de Padre Gabriel no município de
Cariacica/ES”, no valor de R$398.368,03 (trezentos e noventa e oito mil, trezentos e
sessenta e oito reais e três centavos).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ciente
Descrição: Ofício CMC/ADM nº 278/2019 encaminhando Requerimento ao Executivo
Municipal em 06 de agosto de 2019 (protocolo 25454/2019).

Próxima Fase: Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003800350036003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-16T11:04:36-0300